





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Jevíčko
	Vedoucí vychovatel/ka Domova mládeže


	



	
	
		
				Vedoucí vychovatel/ka Domova mládeže


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							jiný
					
	Lokalita	
						Jevíčko
					
	Firma	Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
	Kategorie	
							Věda, vzdělávání a sport, 
							Vychovatel / Vychovatelka
					
	Hrubá mzda	31.550 – 37.060 Kč


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Vychovatel / Vychovatelka
Jevíčko
                10 nabídek ZDE

            

            
                Věda, vzdělávání a sport
                60 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Jevíčko
            2709 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				NÁPLŇ: vedení a agenda DM, vedení vychovatelek na DM, zajišťování provozních záležitostí DM
NABÍZÍME: možnost změny pracovního poměru na dobu neurčitou, příspěvky z FKSP – obědy, dovolená , vitamíny
KONTAKT: emailem


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Učitelka MŠ
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Mateřská škola U Sila, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Paní Učitelka Ve Školce
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Mini Školka Jarní - dětská skupina, z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborný poradce v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						HERBAVITA CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Programový manažer*ka VIDA! science centra
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Moravian Science Centre Brno,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finalizuj elektronové mikroskopy, po boku fajn kolegů
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						TESCAN ORSAY HOLDING, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						(Elektro)technik nastavení micro-CT, finanční bonusy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						TESCAN ORSAY HOLDING, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/-ce výdejny stravy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Střední škola a Vyšší odborná škola…
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/-ka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Střední škola a Vyšší odborná škola…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí kuchař/-ka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Střední škola a Vyšší odborná škola…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Moravian Science Centre Brno,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatelka dětí v dětské skupině Elánek
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Elánek KIDS z.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 1. stupně základní školy
					
				

			
			

		


		
				Křenov
				
	
						Základní škola a mateřská škola Křenov,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úředník/ice odboru životního prostředí
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						Město Moravská Třebová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka II. stupně
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						Základní škola Moravská Třebová,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ředitel/ka příspěvková organizace Základní škola Mohelnice, Vodní 27
					
				

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
						Základní škola Mohelnice, Vodní 27
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů - VŠ strojní fakulta nebo se zaměřením na technologii plastů
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Střední odborné učiliště Svitavy
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka základní školy
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Základní škola a mateřská škola Svitavy…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chůva
					
				

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
						Sali Bytyqi
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Učitel/ka mateřské školy
					
				

			
			

		


		
				Rovečné
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Rovečné
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 2. stupně
					
				

			
			

		


		
				Úsov
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Úsov,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka základní školy Aj + Čj
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů - Elektro
					
				

			
			

		


		
				Lanškroun
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pedagogický/á pracovník/ce pro výuku odborných předmětů - ekonomika, účetnictví
					
				

			
			

		


		
				Polička
				
	
						Střední škola obchodní a služeb SČMSD,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka
					
				

			
			

		


		
				Polička
				
	
						Dětský domov Polička
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						UČITEL/UČITELKA ODBORNÉHO VÝCVIKU - obor ZEDNÍCI
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Švehlova střední škola polytechnická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						UČITEL/UČITELKA ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ - automobilní obory
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Švehlova střední škola polytechnická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový Plánovač/Plánovačka
					
				

			
			

		


		
				Olšany u Prostějova
				
	
						Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*učitel/ka 1.stupeň - Písečné
					
				

			
			

		


		
				Písečné, Žďár nad Sázavou
				
	
						Základní škola a Mateřská škola …
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů - dřevoobory
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Střední škola technická a dopravní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ředitel/ředitelka Základní školy Česká Třebová, Ústecká ulice, Ústecká 160, 560 02 Česká Třebová
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Město Česká Třebová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ředitel/ředitelka Mateřské školy Česká Třebová, U Stadionu, U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Město Česká Třebová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborného výcviku - elektro
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Střední škola technická a dopravní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborného výcviku
					
				

			
			

		


		
				Tišnov
				
	
						Střední škola a základní škola Tišnov,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborný pracovník/pracovnice ústavu marketingu a multimédií
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel Informační technologie na SŠ
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Střední průmyslová škola strojnická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řídící pracovníci na středních školách
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Moravská střední škola s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 1. stupně s anglickým jazykem
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Základní škola Olomouc, Stupkova 16,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 2. stupně (informatika)
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Základní škola Olomouc, Stupkova 16,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborného výcviku - elektrotechnických oborů
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Střední škola technická a obchodní,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka pedagoga
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Dětský diagnostický ústav, středisko…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka pedagoga
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Dětský diagnostický ústav, středisko…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/učitelka 1.stupně
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Základní škola Olomouc, Zeyerova 28,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka odborných předmětů - obor stavební/strojní/strojní-autoobory/elektro
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Střední škola polytechnická, Olomouc,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/učitelka MŠ
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Lesní mateřská škola a základní škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Au pair - pomocníci v domácnosti
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Mary Linn Anne White Efraim
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha zahradního centra
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						FLOREUM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka mateřské školy
					
				

			
			

		


		
				Babice, Olomouc
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Babice,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Etoped - speciální pedagog/žka
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Dětský domov se školou, základní škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník/ce
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Dětský domov se školou, základní škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Školní psycholog/žka
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Základní škola Šumperk, Vrchlického 22
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagog - vychovatel/ka
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Dětský domov se školou, základní škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce ředitelky školy pro digitalizaci (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Střední škola řemesel, Šumperk
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka ICT
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Střední škola řemesel, Šumperk
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka - odborné předměty-obor nábytkářská a fřevařská výroba
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Střední škola řemesel, Šumperk
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér elektronik junior M/Ž
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						APATOR METRA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér elektronik - senior M/Ž
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						APATOR METRA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka mateřské školy
					
				

			
			

		


		
				Žďárec
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Václava…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka na 2. stupni základních škol, matematika-anglický jazyk
					
				

			
			

		


		
				Drnovice, Vyškov
				
	
						Základní škola Drnovice, okres Vyškov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatný technický pracovník výzkumu a vývoje v textil. oboru
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
						VÚB a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*učitel/ka matematiky, informatiky, fyziky, německého jazyka
					
				

			
			

		


		
				Nové Město na Moravě
				
	
						Základní škola Nové Město na Moravě,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Vedoucí vychovatel/ka domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Vyšší odborná škola a Střední…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Vychovatel/ka Domova Mládeže
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						Střední škola technická a dopravní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední odborná škola sociální u Matky…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel v domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Žlutice
				
	
						Střední lesnická škola Žlutice,…
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatelé v domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Vlašim
				
	
						Střední průmyslová škola, Vlašim,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka v Domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						Integrovaná střední škola Cheb,…
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Střední průmyslová škola dopravní,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Střední odborné učiliště…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Střední škola hotelová a služeb Kroměříž
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Mělník
				
	
						Česká zahradnická akademie Mělník -…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						Střední škola Pohoda s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední odborná škola sociální u Matky…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední odborná škola sociální u Matky…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Velešín
				
	
						Střední odborná škola strojní a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
						Střední škola André Citroëna Boskovice,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední odborná škola sociální u Matky…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na Domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						Střední škola zemědělská a přírodovědná…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Střední škola strojírenská a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel v Domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Vyšší odborná škola zdravotnická a…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Odolena Voda
				
	
						Střední škola letecké a výpočetní…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatelé na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Nové Strašecí
				
	
						Střední odborné učiliště, Nové Strašecí…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Chroustovice
				
	
						Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatelé v domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						Domov mládeže a školní jídelna…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Chvaletice
				
	
						Střední odborné učiliště zemědělské,…
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/Ka Na Domově Mládeže
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Vyšší odborná škola a Střední škola…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Střední škola obchodní a služeb SČMSD,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka v domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
						Střední škola elektrotechnická, Lipník…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka v Domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Holice
				
	
						Střední škola automobilní Holice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						Vyšší odborná škola a Střední…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Střední odborná škola sociální u Matky…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
						Střední škola André Citroëna Boskovice,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/Ka V Domově Mládeže
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5.…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel(Ka) Domova Mládeže
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Střední odborná škola veterinární,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka na domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
						Střední škola sociální péče a služeb,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka Domova mládeže
					
				

			
			

		


		
				Choceň
				
	
						Obchodní akademie a Střední odborná…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/Ka Domova Mládeže
					
				

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
						Střední odborná škola a Střední odborné…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vychovatel/ka v Domově mládeže
					
				

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
						Střední škola gastronomická a technická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník
					
				

			
			

		


		
				Velemín
				
	
						OGB s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Geoinformatik/geoinformatička - specialista/specialistka GIS
					
				

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
						Město Lovosice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technici pro investiční výstavbu a správu majetku města
					
				

			
			

		


		
				Františkovy Lázně
				
	
						Město Františkovy Lázně
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Snídaňový/á číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						Tailor Hotels s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka malého dodávkového vozidla
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Maso Čáslav s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka nákladního automobilu
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						Maso Čáslav s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. B,C
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						ZAK PLUS - stavba s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři/kuchařky v přípravě asijských pokrmů a specialit vietnamské kuchyně
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Tuan Anh Truong
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla do kuchyně Vosime.cz
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Hanufoods s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						👑 Mistr elektro / Školitel 🎓
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 9. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač/ka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Faurecia Interiors Pardubice s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sociální pracovník/pracovnice ve službě Sociální rehabilitace
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Centrum Kosatec, z. s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka pedagoga
					
				

			
			

		


		
				Přelouč
				
	
						Mateřská škola Přelouč, Za Fontánou 935…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři, pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						An Hung Nguyen
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnik/elektrotechnička - projektant/ka - senior
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						PEN - projekty energetiky, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnik/elektrotechnička - projektant/ka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						PEN - projekty energetiky, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Izolatéři
					
				

			
			

		


		
				Smržovka
				
	
						Icyizol s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokojská
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						SNAKE spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní - prodavač/ka
					
				

			
			

		


		
				Loštice
				
	
						JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka - pokladní
					
				

			
			

		


		
				Mohelnice, Šumperk
				
	
						JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barman/ka
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						ELLA Litomyšl s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Front-end vývojář/ka
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						Kupi.cz retail, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Expedient/ka
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						DK OPEN, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. C
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						DK OPEN, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⚡ Elektro obory světa spojte se! 🌍
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						RIGHT INDICADA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 10. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči mezinárodní kamionové dopravy *
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						SKATRANS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní řemeslníci, kvalifikovaní pracovníci stavební výroby *
					
				

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
						lapiru s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka - HPP
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						Radim Rýza
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátoři výroby *
					
				

			
			

		


		
				Lešná, Vsetín
				
	
						SONAVOX CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘÍDÍCÍ PRACOVNÍCI V RESTAURACÍCH - MANAŽEŘI (ZamK)
					
				

			
			

		


		
				Dobrá
				
	
						Changsu Kim
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘÍDÍCÍ PRACOVNÍCI V OBLASTI ÚČETNICTVÍ A KONTROLINGU (ZamK)
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						DONGWON CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátoři Linky - Seřizovači
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						STEELTEC CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Rašovice, Vyškov
				
	
						Green Garden park s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný pracovník v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				České Lhotice
				
	
						Jiří Pecina
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce zájezdů
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Mgr. Renata Vasquez Lédlová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní instrumentáři/zdravotní sestry
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Moravia Dent, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zdravotní sestra/bratr / vzdělání v oboru všeobecná, praktická zdravotní sestra
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						Ledax Vysoké Mýto o.p.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dojič/dojička - Bohdalov
					
				

			
			

		


		
				Bohdalov
				
	
						AGRAS Bohdalov, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stájník/krmič - Bohdalov
					
				

			
			

		


		
				Bohdalov
				
	
						AGRAS Bohdalov, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici a opraváři nákladních automobilů
					
				

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
						BÍTEŠSKÁ DOPRAVNÍ SPOLEČNOST, spol. s r…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. října
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Mateřská škola U Sila, s.r.o., 

            Mini Školka Jarní - dětská skupina, z.s., 

            HERBAVITA CZ s.r.o., 

            Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace, 

            TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., 

            Střední škola a Vyšší odborná škola tradičních řemesel s.r.o., 

            Elánek KIDS z.s., 

            Základní škola a mateřská škola Křenov, okres Svitavy, 

            Město Moravská Třebová, 

            Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, okres Svitavy, 

            Základní škola Mohelnice, Vodní 27, 

            Střední odborné učiliště Svitavy, 

            Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1, 

            Sali Bytyqi, 

            Základní škola a Mateřská škola Rovečné, 

            Základní škola a Mateřská škola Úsov, příspěvková organizace, 

            Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 2, 

            Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun, 

            Střední škola obchodní a služeb SČMSD, Polička, s.r.o., 

            Dětský domov Polička, 

            Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, 

            Mürdter Dvořák, lisovna, spol. s r.o., 

            Základní škola a Mateřská škola  Písečné, příspěvková organizace, 

            Střední škola technická a dopravní Gustava Habrmana Česká Třebová, 

            Město Česká Třebová, 

            Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace, 

            Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s., 

            Střední průmyslová škola strojnická Olomouc, 

            Moravská střední škola s.r.o., 

            Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace, 

            Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4, 

            Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý Kopeček, Ústavní 9, 

            Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace, 

            Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79, 

            Lesní mateřská škola a základní škola Sofisa, 

            Mary Linn Anne White Efraim, 

            FLOREUM s.r.o., 

            Základní škola a Mateřská škola Babice, příspěvková organizace, 

            Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče, Šumperk, 

            Základní škola Šumperk, Vrchlického 22, 

            Střední škola řemesel, Šumperk, 

            APATOR METRA s.r.o., 

            Základní škola a Mateřská škola Václava Havla,Žďárec, okres Brno - venkov, 

            Základní škola Drnovice, okres Vyškov, 

            VÚB a.s., 

            Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Fakturant / Fakturantka, 

            Účetní, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Chůva dětí, 

            Psycholog / Psycholožka, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Lektor / Lektorka, 

            Pedagogický asistent / asistentka, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka, 

            Vychovatel / Vychovatelka, 

            Vzdělávací specialista / specialistka, 

            Seřizovač / seřizovačka strojů, 

            Ekolog / Ekoložka, 

            Technik / technička výroby, 

            Technik / technička v zemědělství, 

            Elektroinženýr / Elektroinženýrka, 

            Elektrotechnik / Elektrotechnička, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Elektrospecialista / Elektrospecialistka, 

            Elektrikář / Elektrikářka, 

            Projektant / Projektantka, 

            Servisní technik / technička, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Elektronik / Elektronička, 

            Všeobecná sestra, 

            Logoped / Logopedka, 

            Speciální pedagog / pedagožka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Olomouc, 

            Brno, 

            Křenov, 

            Moravská Třebová, 

            Mohelnice, okres Šumperk, 

            Svitavy, 

            Rovečné, 

            Úsov, 

            Blansko, 

            Lanškroun, 

            Polička, 

            Prostějov, 

            Olšany u Prostějova, 

            Písečné, okres Žďár nad Sázavou, 

            Česká Třebová, 

            Tišnov, 

            Litomyšl, 

            Babice, okres Olomouc, 

            Šumperk, 

            Žďárec, 

            Drnovice, okres Vyškov, 

            Ústí nad Orlicí, 

            Nové Město na Moravě
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

    


        
            agenda
        
        
            AJ
        
        
            den
        
        
            domov
        
        
            dovolená
        
        
            email
        
        
            EU
        
        
            IT
        
        
            možnost
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            NDA
        
        
            pracovní
        
        
            vedení
        
        
            vedoucí
        
        
            změny
        
        
            chovatel
        
        
            kontakt
        
        
            na dobu
        
        
            poměr
        
        
            PR
        
        
            příspěvky
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Chomutov
	Děčín
	Karlovy Vary
	Třinec
	Jablonec nad Nisou
	Plzeň
	Karviná
	Chrudim
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Horní Počernice, Praha
	Hradec Králové
	Sokolov
	Břeclav
	Liberec
	Velké Meziříčí
	Chodov, Praha
	Staré Město, Praha
	Kroměříž




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice v polygrafii
	Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička
	Všeobecná sestra
	Obsluha strojů
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Elektrikář / Elektrikářka
	Servisní technik / technička
	HR specialista / specialistka
	Klempíř / Klempířka
	Převozník / Převoznice




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Skanska a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Drive thru HR
	Indeed
	Prácezarohem.cz
	zaměstnanecké výhody
	státní svátek
	nařízení vlády
	důchodce
	firma
	poradna
	home office





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha Casina / Recepční - Až 35.000,- / měsíc
	Obraběč
	Montážní dělník
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Administrativní pracovník
	Finanční specialista
	Sportovní poradce - Decathlon Letňany vodní a zimní sporty
	Engineering Manager
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Stájník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Konzultant péče o zákazníky
	Vedoucí prodejny Tescoma České Budějovice
	Řidič/ka "C - E" - řidič vnitro a MKD
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Manipulant ve skladu léčiv - 2 směny, vhodné pro muže i ženy
	Bezpečností manažer Brno a okolí
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Operátor Výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Soul Love & Fat Cat - Barman/Číšník/Servírka
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč
	Servisní technik pro opravy lesnické a speciální techniky
	Číšník / servírka
	Výdej a obsluha pokladny v jídelně- Amazon
	Kontrolor/ka strojírenské výroby
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Perioperační sestra/instrumentářka - plastická chirurgie
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















